МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

/Л  .,02.2022

ПР ИКАЗ

№ т-ъ

мероприятии,Об утверждении плана
посвящённых празднованию в 2028 году
200-летия со дня рождения Л.Н. Толстого

В соответствии Законом РФ «Об образовании», с целью систематизации

работы школы в данном

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План
празднованию в 2028
(приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы

направлении

плана мероприятии, посвящённых посвященных
году 200-летия со дня рождения Л.Н. Толстого

(7% Н.А.Квасова